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05.10.2022 година,    Стар Дојран,  Број   13

05.10.2022 година,                                "Службен гласник на општина Дојран "  бр.13 стр.1
	

	Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,






Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување  на Одлука  за доделување парични средства од Буџетот на општина Дојран за 2022 година на Ф.К. ,,Дојранско езеро,,од Нов Дојран






1.Одлуката за доделување парични средства од Буџетот на општина Дојран за 2022 година на Ф.К. ,,Дојранско езеро,,од Нов Дојран, донесена на седницата  на Советот на општина Дојран, одржана на ден 03.10.2022 година, да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".





             2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.






Бр. 09 – 1121/1       							     
05.10.2022  година                                                                   
Стар Дојран                                                                          
					                                   Градоначалник
						                   на општина Дојран
				 			            Анго Ангов с.р.





05.10.2022 година,                                "Службен гласник на општина Дојран "  бр.13 стр.2
	
Врз основа на член 16 став 1 точка 44 од Статутот на општина Дојран (,,Службен гласник на општина Дојран,,), бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Советот на општина Дојран на седницата одржана на ден 03.10.2022 година, по расправата по барањето на  Ф.К.,,Дојранско езеро,, од Нов Дојран, за доделување парични средства од Буџетот на општина Дојран, ја донесе следната, 


О Д Л У К А
За доделување парични средства на  Фудбалскиот Клуб ,,Дојранско езеро,, од Нов Дојран


Член 1

	Со оваа Одлука се одобрува  доделување на  парични средства од Буџетот на општина Дојран за 2022 година во износ од  300.000,00 денари, на  Фудбалскиот Клуб ,,Дојранско езеро,, од Нов Дојран.

Член 2

	Средствата во износ наведени од членот 1 на оваа одлука се еднократна парична помош за реализација на Прграмата на фудбалскиот клуб, за учество во натпревари во Третата фудбалска лига-исток за сезоната 2022/2023 година а со цел за развој на фудбалскиот спорт во општина Дојран.   

Член 3

	Оваа одлука ке ја изврши Градоначалникот на општина Дојран.

Член 4

Ова Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ”Службен гласник на Општина Дојран”. 




Бр. 08 – 1096/4                                                                                 Претседател
 03.10.2022 година                                                 	на Советот на општина Дојран 
Стар Дојран                                                                                     Ратко Ајцев с.р.






	

	05.10.2022 година,                                "Службен гласник на општина Дојран "  бр.13 стр.3

	Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,






Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување  на Одлуката за усвојување на Извештајот за работењето на ЈПКД ,,Комуналец-Полин,, Стар Дојран за период од 01.01.2022 -30.06.2022 година




1.Одлуката за усвојување на Извештајот за работењето на ЈПКД ,,Комуналец-Полин,, Стар Дојран за период од 01.01.2022 -30.06.2022 година, донесена на седницата  на Советот на општина Дојран, одржана на ден 03.10.2022 година, да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".





             2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.



Бр. 09 –1121/2       							     
05.10.2022  година                                                                   
Стар Дојран                                                                          
					                                   Градоначалник
						                   на општина Дојран
				 			            Анго Ангов с.р.











05.10.2022 година,                                "Службен гласник на општина Дојран "  бр.13 стр.4

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр.5/02), Советот на општина Дојран на одржаната седница на ден 03.10.2022 година, расправајќи по Извештајот за работењето на ЈПКД ,,Комуналец-Полин,, Стар Дојран за период од 01.01.2022 -30.06.2022 година,  ја  донесе следната, 





О  Д  Л  У  К  А
За усвојување на Извештајот за работењето на ЈПКД Комуналец-Полин Стар Дојран за период од 01.01.2022 -30.06.2022 година




Член 1

 	Со оваа одлука се усвојува Извештајот за работењето на ЈПКД Комуналец-Полин Стар Дојран за период од 01.01.2022 -30.06.2022 година, бр.05-676/1 од 22.08.2022 година.



Член 2

Ова Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ”Службен гласник на Општина Дојран”. 








 Бр. 08 – 1096/5                                                                             Претседател
 03.10.2022 година                                                 	на Советот на општина Дојран 
Стар Дојран                                                                                     Ратко Ајцев с.р.








05.10.2022 година,                                "Службен гласник на општина Дојран "  бр.13 стр.5

	Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,






Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување  на Одлуката за усвојување на Финанасискиот Извештај за работењето на ЈПКД ,,Комуналец-Полин,, Стар Дојран за период од 01.01.2022 -30.06.2022 година






1.Одлуката за усвојување на Финанасискиот Извештај за работењето на ЈПКД ,,Комуналец-Полин,, Стар Дојран за период од 01.01.2022 -30.06.2022 година, донесена на седницата  на Советот на општина Дојран, одржана на ден 03.10.2022 година, да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".





             2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.



Бр. 09 – 1121/3       							     
05.10.2022  година                                                                   
Стар Дојран                                                                          
					                                   Градоначалник
						                   на општина Дојран
				 			            Анго Ангов с.р.








05.10.2022 година,                                "Службен гласник на општина Дојран "  бр.13 стр.6

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр.5/02), Советот на општина Дојран на одржаната седница на ден 03.10.2022 година, расправајќи по Финансиски извештај за работењето на ЈПКД ,,Комуналец-Полин,, Стар Дојран за период од 01.01.2022 -30.06.2022 година,  ја  донесе следната, 





О  Д  Л  У  К  А
За усвојување на Финансискиот извештај за работењето на ЈПКД ,,Комуналец-Полин,, Стар Дојран за период од 01.01.2022 -30.06.2022 година




Член 1

 	Со оваа одлука се усвојува Финансискиот извештај за работењето на ЈПКД ,,Комуналец-Полин,, Стар Дојран за период од 01.01.2022 -30.06.2022 година, бр. бр.05-671/1 од 22.08.2022 година



Член 2

Ова Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ”Службен гласник на Општина Дојран”. 






 Бр. 08 – 1096/6                                                                             Претседател
 03.10.2022 година                                                 	на Советот на општина Дојран 
Стар Дојран                                                                                     Ратко Ајцев с.р.









05.10.2022 година,                                "Службен гласник на општина Дојран "  бр.13 стр.7


	Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,






Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување  на Програмата за измена и дополнување на Годишната Програма за уредување на градежното земјиште за 2022 година






1.Програмата за измена и дополнување на Годишната Програма за уредување на градежното земјиште за 2022 година, донесена на седницата  на Советот на општина Дојран, одржана на ден 03.10.2022 година, да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".





             2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.



Бр. 09 – 1121/4       							     
05.10.2022  година                                                                   
Стар Дојран                                                                          
					                                   Градоначалник
						                   на општина Дојран
				 			            Анго Ангов с.р.








05.10.2022 година,                                "Службен гласник на општина Дојран "  бр.13 стр.8

Врз основа на член  95 од Законот за градежно земјиште (“Службен весник на Р.М.”, бр.15/2015, 98/2015, 193/2015, 226/2015, 31/2016, 142/2016, 190/2016), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на Р.М.” бр.5/2002) а согласно Правилникот за измена и дополнување на Правилникот за степенот на уредувањето на градежното земјиштесо објекти на комуналната инфраструктура и начинот на утврдување на висината на трошоците за уредувањето во зависност од степенот на уреденост (“Службен весник на РСМ,бр.16/22, Советот на општина Дојран на седницата одржана на ден 03.10.2022 година, донесе,

П Р О Г Р А М А
 ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА  
ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНОТО ЗЕМЈИШТЕ 
ВО ОПШТИНА ДОЈРАН за 2022 година

1.Со оваа Програма се врши измена и дополнување на Годишната програма за уредување на градежното земјиштево Општина Дојран за 2022 година, Бр.08-249/4 од  25.02.2022 година,(,,Сл.гласник на општина Дојран, бр 2/22,,).
2.Измените и дополнувањата се вршата во глава V од Годишната Програма ,,ВИСИНА НА НАДОМЕСТОК ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНОТО ЗЕМЈИШТЕ И НАЧИН НА ПЛАЌАЊЕ,, , согласно,Правилникот за измена и дополнување на Правилникот за степенот на уредувањето на градежното земјиштесо објекти на комуналната инфраструктура и начинот на утврдување на висината на трошоците за уредувањето во зависност од степенот на уреденост (“Службен весник на Р.С.М.,,),бр.16/22.
3.Во точките 7 и 8 од глава V колоните,  ,,Е1-Комунална инфраструктура (Фотоволтаични централи за произвотство на електрична енергија) Единечна цена од М2изграден корисен простор,, , се бришат.
4.После точката 8 се додава нова точка 8а која гласи: “За објектите за производство на електрична енергија од сончева енергија, Е1-Комунална инфраструктура(фотонапонски панели), висина на трошоците за уредување на градежното земјиште не може да биде повисока од 20% од просечната нето плата во Република Северна Македонија во последната година, помножена со коефициент 0,01.
став 2 ,,Висина на надоместок за уредување на градежно земјиште за основен степен на уреденост во сите населени места во Општина Дојран, за објектите од ставот 1, се утврдува согласно член 1 став 8 од Правилникот за измена и дополнување на Правилникот за степенот на уредувањето на градежното земјиште со објекти на комуналната инфраструктура и начинот на утврдување на висината на трошоците за уредувањето во зависност од степенот на уреденост, и изнесува 20% од просечната нето плата (28.718,00 денари) односно 5.744,00 денари, која се множи со коефициент 0,01, а се пресметува за 50% од површината на градежната парцела.

5.Оваа Програма влегува во рок од осум дена од денот на објавување во ,,Службен гласник на општина Дојран,,.

   Бр. 08 – 1096/7                                                                            Претседател
 03.10.2022 година                                                     	на Советот на општина Дојран 
   Стар Дојран                                                                                     Ратко Ајцев с.р.

05.10.2022 година,                                "Службен гласник на општина Дојран "  бр.13 стр.9


	Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,






Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување  на Одлуката за утврдување потреба за поставување на траен приклучок за напојување на електрична енергија на К.П. бр.334/1  К.О. Стар Дојран




1.Одлуката за утврдување потреба за поставување на траен приклучок за напојување на електрична енергија на К.П. бр.334/1  К.О. Стар Дојран, донесена на седницата  на Советот на општина Дојран, одржана на ден 03.10.2022 година, да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".





             2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.



Бр. 09 – 1121/5       							     
05.10.2022  година                                                                   
Стар Дојран                                                                          
					                                   Градоначалник
						                   на општина Дојран
				 			            Анго Ангов с.р.









05.10.2022 година,                                "Службен гласник на општина Дојран "  бр.13 стр.10

Врз основа на член 16 став 1 точка 44 од Статутот на општина Дојран (,,Службен гласник на општина Дојран,,), бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20),  Советот на општина Дојран на седницата одржана на ден 03.10.2022 година,  ја донесе следната, 




О Д Л У К А
За утврдување потреба за поставување на траен приклучок за напојување на електрична енергија на К.П. бр.334/1. К.О. Стар Дојран



Член 1
	Со оваа Одлука се утврдува потреба за поставување на траен приклучок за напојување на електрична енергија на К.П. бр.334/1. К.О. Стар Дојран.



Член 2
 Намената на приклучокот е за напојување на електрична енергија и овозможување на користење на електрична енергија, за сите организатори на културни и друг вид на манифестации кои се одржуваат на наведена катастарска парцела, на отворен простор и други намени за организирани активности на јавната површина која се наога на наведената локација. 


Член 3
	Се овластува Градоначалникот на општина Дојран да поднесе барање и склучи договор со дистрибутерот, оператор за снабдување на електрична енергија на подрачјето на Општина Дојран.


Член 4
Оваа одлука влегува во сила  наредниот ден  од денот на објавувањето во "Службен гласник на Општина Дојран".




   Бр. 08 – 1096/8                                                                             Претседател
 03.10.2022 година                                                     	на Советот на општина Дојран 
   Стар Дојран                                                                                     Ратко Ајцев с.р.





	
	05.10.2022 година,                                "Службен гласник на општина Дојран "  бр.13 стр.11

	Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,






Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување  на Одлуката  за давање согласност на Програмата за екскурзии, излети и други вонучилишни активности за учебната  2022/2023 година




1.Одлуката за давање согласност на Програмата за екскурзии, излети и други вонучилишни активности за учебната  2022/2023 година, донесена на седницата  на Советот на општина Дојран, одржана на ден 03.10.2022 година, да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".





             2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.



Бр. 09 – 1121/6       							     
05.10.2022  година                                                                   
Стар Дојран                                                                          
					                                   Градоначалник
						                   на општина Дојран
				 			            Анго Ангов с.р.











05.10.2022 година,                                "Службен гласник на општина Дојран "  бр.13 стр.12
	
	Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа (,,Сл.весник на Р.М.,,бр. 5/02) и член 49 став 8 од Законот за основното образование („Службен весник на Р.С.М.“ бр.161/19), а во врска со Правилникот за начинот на изведување на ученичките екскурзии, излети и другите вонучилишни активности на  учениците од основните училишта, бр.12-487/1 од 19.11.2019 година, донесен од Министерот за образование и наука,  Советот на Општина Дојран на седница одржана на ден 03.10.2022 година, по расправата за Програмата за екскурзии, излети и други вонучилишни активности на О. О. У. “Кочо Рацин” Нов  Дојран за учебната  2022/2023 година,  ja донесе следнaтa,




О  Д  Л  У  К  А

За давање согласност на Програмата за екскурзии, излети и други вонучилишни активности за учебната  2022/2023 година




Член 1

 	Со оваа Одлука се дава согласност на Програмата за екскурзии, излети и други вонучилишни активности на учениците од О.О.У. “Кочо Рацин” Нов  Дојран за учебната  2022/2023 година, Бр.08–271/1 од 27.09.2022 година.



Член 2

Ова Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ”Службен гласник на Општина Дојран”. 





Бр. 08 – 1096/9                                                                                  Претседател
 03.10.2022 година                                                 	на Советот на општина Дојран 
Стар Дојран                                                                                     Ратко Ајцев с.р.
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